СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2019 г.                                                                                                                 № 96

                                                                                                    24 -е собрание  IV созыва

О внесении изменений в порядок предоставления средств, передаваемых

из бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение

бюджету муниципального образования Кривошеинский район

на осуществление части передаваемых полномочий по решению

вопросов местного значения и методики расчета

иных межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год
В связи с рассмотрением проекта бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1.Внести следующие изменения в порядок предоставления средств, передаваемых из бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение бюджету муниципального образования Кривошеинский район на осуществление части передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения и методики расчета иных межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год, утвержденный решением Совета Володинского сельского поселения от 21.12.2016 года № 171 (далее – порядок): в названии порядка, п.2.1., п.2.3, слова «финансовый год» дополнить словами «и на плановый период».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета Володинского сельского поселения                      Петрова Р.П.

Глава Володинского сельского поселения                                                 Петрова Р.П.